
HORIZONTALIOS

ŽALIUZĖS



Horizontalios žaliuzės ISO Chain ir ISO 
Stick, tvirtinamos prie stiklajuosčių. Šios žaliuzės 
tvirtinamos ant lango rėmo viršuje, o apačioje 
tvirtinamas prilaikantis valas, kuris atlieka kreipiančiųjų 
funkciją ir prilaiko žaliuzes atvertus ar atidarius 
langą. Tai patogu, nes žaliuzės lieka prigludusios prie 
stiklo. Šios žaliuzės dengia tik lango stiklą ir gali būti 
tvirtinamos tik ant lango rėmo. Valdomos grandinėle 
arba lazdele ir virvele. 

Horizontalios žaliuzės HORALU, tvirtinamos 
ant sienos, lubų ar ant lango rėmo. Šių žaliuzių 
dengiamas plotas gali būti toks, kokio norite, t.y. gali 
dengti tik stiklą, visą langą ar net langą ir dalį sienos. 
Žaliuzės tvirtinamos tik viršuje, o apatinė žaliuzių dalis 
lieka laisvai kabėti. Valdomos lazdele ir virvele. Šiuos 
langų uždengimus galima montuoti tarp lango stiklų. 
Tai padidina lango šiluminę varžą, o žaliuzės ilgiau 
išlieka švarios. Pasirinkus šią sistemą stogo langams, 
žaliuzė montuojama su metaliniu prilaikančiu troseliu, 
tvirtinamu apačioje į stiklajuostę, todėl šiuo atveju 
žaliuzė visuomet lieka prigludusi prie stiklo. 

HORIZONTALIOS
ŽALIUZĖS
Praktiška / solidu / efektyvus šviesos 
reguliavimas

Horizontalių žaliuzių privalumas - 
efektyvus šviesos srauto reguliavimas. Saulėtą dieną 
žaliuzių pagalba galima ne tik sumažinti iš lauko 
sklindančią šviesą, bet ir visiškai užtemdyti patalpą.

Galima rinktis 16 arba 25 milimetrų pločio juosteles iš 
didelės gausos žaliuzių juostelių spalvų paletės.


